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COMISION NACIONAL DE
TELECOMUNICACIONES

Objetivos 2015

Inversiones

Fibra dptica interurbana
Teledensidad celular

Porcentaje de celulares con banda ancha
Porcentaje de localidades con celular
Teledensidad telefonia fija
Teledensidad banda ancha fija
Salida internacional (Gb/s)
Municipios conectados con FO
Municipios con banda ancha
Penetracion de banda ancha
Municipios con TV digital
Penetracion de TV digital

150 millones de doélares por afno

1.000 km por afio
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:
actual:

88.5%
4%
83%
6.1%
0.6%
10.61
104
76
13%
0

0%

2015:
2015:
2015:
2015:
2015:
2015:
2015:
2015:
2015:
2015:
2015:

100%
50%
95%
10%
10%
40
200
200
50%
200
50%




