

## Objetivos 2015

Inversiones	150 millones de dólares por año	
Fibra óptica interurbana	1.000 km por año	
Teledensidad celular	actual: 88.5%	2015: 100%
Porcentaje de celulares con banda ancha	actual: 4%	2015: 50%
Porcentaje de localidades con celular	actual: 83%	2015: 95%
Teledensidad telefonía fija	actual: 6.1%	2015: 10%
Teledensidad banda ancha fija	actual: 0.6%	2015: 10%
Salida internacional (Gb/s)	actual: 10.61	2015: 40
Municipios conectados con FO	actual: 104	2015: 200
Municipios con banda ancha	actual: 76	2015: 200
Penetración de banda ancha	actual: 13%	2015: 50%
Municipios con TV digital	actual: 0	2015: 200
Penetración de TV digital	actual: 0%	2015: 50%